1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE

Avenida Tapejara, 88 – Centro – Cx. Postal nº. 91 – CEP. 87780-000 - Fone: (44) 3431-1132
Paraíso do Norte – Estado do Paraná - CNPJ: 75.476.556/0001-58

www.paraisodonorte.pr.gov.br - e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EDITAL N° 013/2013

A Prefeitura Municipal de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste edital, em conformidade com a Constituição Federal e

Leis Municipais Nº 017/1993, 009/2000, Lei Orgânica Municipal e demais disposições pertinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o GABARITO, do concurso público em epígrafe conforme segue:

COVEIRO; OPERÁRIO
I E ZELADORA I

 MOTORISTA I E
TRATORISTA

 TELEFONISTA

1 C  1 C  1 E

2 D  2 D  2 C

3 C  3 C  3 C

4 E  4 E  4 D

5 E  5 E  5 E

6 A  6 A  6 A

7 C  7 C  7 C

8 D  8 D  8 D

9 D  9 D  9 B

10 C  10 C  10 C

11 C  11 C  11 A

12 A  12 A  12 B

13 C  13 C  13 C

14 B  14 B  14 D

15 C  15 C  15 E

16 C  16 C  16 A

17 A  17 A  17 B

18 D  18 D  18 C

19 C  19 C  19 D

20 C  20 C  20 E

21 E  21 E  21 B

22 A  22 A  22 C

23 D  23 D  23 A

24 D  24 D  24 C

25 E  25 E  25 A

26 E  26 A  26 B

27 A  27 A  27 D

28 C  28 D  28 A

29 D  29 D  29 B

30 C  30 D  30 C

31 A  31 B  31 A

32 D  32 C  32 D

www.pciconcursos.com.br

 www.

http://www.paraisodonorte.pr.gov.br/
http://mail.paraisodonorte.pr.gov.br/webmail.php

2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE

Avenida Tapejara, 88 – Centro – Cx. Postal nº. 91 – CEP. 87780-000 - Fone: (44) 3431-1132
Paraíso do Norte – Estado do Paraná - CNPJ: 75.476.556/0001-58

www.paraisodonorte.pr.gov.br - e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

33 B  33 A  33 E

34 B  34 B  34 C

35 B  35 E  35 A

36 B  36 C  36 A

37 B  37 C  37 D

38 C  38 E  38 E

39 E  39 D  39 D

40 D  40 A  40 A

      41 D

      42 E

      43 D

      44 A

      45 B

      46 A

      47 E

      48 D

      49 D

      50 C

CONTADOR  ENGENHEIRO CIVIL  ARQUITETO

1 E  1 E  1 E

2 C  2 C  2 C

3 C  3 C  3 C

4 D  4 D  4 D

5 E  5 E  5 E

6 A  6 A  6 A

7 C  7 C  7 C

8 D  8 D  8 D

9 B  9 B  9 B

10 C  10 C  10 C

11 A

11 A

11 A

12 B

12 B

12 B

13 C

13 C

13 C

14 D

14 D

14 D

15 E

15 E

15 E

16 A

16 A

16 A

17 B

17 B

17 B

18 C

18 C

18 C

19 D

19 D

19 D

20 E

20 E

20 E

21 B  21 B  21 B

22 C  22 C  22 C

www.pciconcursos.com.br

 www.

http://www.paraisodonorte.pr.gov.br/
http://mail.paraisodonorte.pr.gov.br/webmail.php

3

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE

Avenida Tapejara, 88 – Centro – Cx. Postal nº. 91 – CEP. 87780-000 - Fone: (44) 3431-1132
Paraíso do Norte – Estado do Paraná - CNPJ: 75.476.556/0001-58

www.paraisodonorte.pr.gov.br - e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

23 A  23 A  23 A

24 C  24 C  24 C

25 A  25 A  25 A

26 B  26 B  26 B

27 D  27 D  27 D

28 A  28 A  28 A

29 B  29 B  29 B

30 C  30 C  30 C

31 E

31 D

31 A

32 D

32 C

32 C

33 A

33 A

33 E

34 E

34 D

34 E

35 B

35 C

35 C

36 D

36 C

36 C

37 E

37 A

37 A

38 A

38 B

38 D

39 B

39 E

39 B

40 A

40 B

40 A

41 A

41 B

41 A

42 C

42 E

42 D

43 A

43 A

43 D

44 C

44 E

44 A

45 A

45 E

45 C

46 B

46 A

46 D

47 B

47 B

47 A

48 A

48 D

48 E

49 E

49 C

49 B

50 C

50 D

50 A

Paraíso do Norte, 20 de maio de 2013.

Carlos Alberto Vizzotto

Prefeito do Município

www.pciconcursos.com.br

 www.

http://www.paraisodonorte.pr.gov.br/
http://mail.paraisodonorte.pr.gov.br/webmail.php